АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________  № ____________________

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

 «Предоставление муниципального имущества

по договорам аренды, безвозмездного

 пользования, доверительного управления,

иным договорам, предусматривающим переход

прав владения и (или) пользования без проведения

конкурсов или аукционов на право заключения

 этих договоров» утвержденный постановлением

администрации Бардымского муниципального округа

от 14.06.2022  №  292-01-02-1054-п

Администрация Бардымского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление муниципального имущества по договорам аренды,

безвозмездного пользования, доверительного управления, иным договорам,

предусматривающим переход прав владения и (или) пользования без проведения

конкурсов или аукционов на право заключения этих договоров», утвержденный

постановлением администрации Бардымского муниципального округа от

14.06.2022 № 292-01-02-1054-п, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4.1. слова «21 календарных дня» заменить словами «15

рабочих дней».;

1.2. В пункте 2.4.2. слова «18 календарных дня» заменить словами «10

рабочих дней».;

1.3. В пункте 3.4.7.8. слова «10 дней» заменить словами «7 рабочих дней».;

1.4. В пункте 3.5.3. слова «3 календарных дня» заменить словами «3

рабочих дня».;

1.5.  пункт 3.7.2. изложить в следующей редакции:

«3.7.2. После получения отчета об оценке рыночной стоимости арендуемого

объекта муниципального имущества ведущий специалист управления по

имуществу готовит предложение о заключении договора аренды, безвозмездного

пользования, доверительного управления муниципальным имуществом и проект

договора   аренды,  безвозмездного пользования, доверительного управления

муниципальным имуществом с указанием способа оплаты (единовременная

оплата либо оплата в рассрочку).»;

 Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-1663-п от 30.08.2023. Исполнитель: Мустакимова А.Х.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.08.2023 12:13

1.6.  пункт 3.7.3. изложить в следующей редакции:

 «3.7.3. Максимальный срок выполнения административной процедуры

составляет 4 рабочих дня после получения отчета об оценке рыночной стоимости

арендуемого объекта муниципального имущества.»;

1.7.  пункт 3.7.4. изложить в следующей редакции:

«3.7.4. Результатом административной процедуры является выдача

(направление) заявителю (представителю заявителя) проекта договора аренды,

безвозмездного пользования, доверительного управления муниципальным

имуществом и проект договора   аренды,  безвозмездного пользования,

доверительного управления.».

2. Постановление опубликовать (разместить) на официальном сайте

Бардымского муниципального округа барда.рф.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по экономическому

развитию Акчардакову Г.И.

Глава муниципального округа –

глава администрации Бардымского

муниципального округа                                                                           Х.Г. Алапанов

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-1663-п от 30.08.2023. Исполнитель: Мустакимова А.Х.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.08.2023 12:13

	1
	2